



OP Ylä-Pirkanmaa

Asiakastiedote tammikuu 2024

KIHNIÖ
RUOVESI
VIRRAT

100 vuotta
paikallista
pankkitoimintaa.



Ihmisläheinen.
Vastuullinen.
Yhdessä menestyvä.



Hyvä teko palkitaan - lahjoitushaku

OP Ylä-Pirkanmaa täyttää tänä vuonna 100 vuotta.

Osana pankin vastuullisuusohjelmaa yhdistykset, järjestöt, seurat ja muut vastaavat tahot voivat hakea lahjoitusta erilaisiin yhteisöllisiin hankkeisiin.

Lahjoitushaku on auki 17.1.–3.3.2024 verkkosivuillamme
op.fi/yla-pirkanmaa/hyvatekopalkitaan

Toiveikkaampi tulevaisuus rakennetaan yhdessä.

#yhdessämenestyminen

OP Ylä-Pirkanmaa



Ruovedentie 13, RUOVESI
Virtaintie 40, VIRRAT
Valkamatie 2, KIHNIÖ

op.fi/yla-pirkanmaa  facebook.com/opylapirkanmaa  instagram.com/opylapirkanmaa

Osuuspankilla on keskeinen rooli paikallisyhteisössä

OPYlä-Pirkanmaa täyttää kuluvana vuonna 100 vuotta. Kyläkassojen toiminta on vuosikymmenten kuluessa kehittynyt laaja-alaiseksi ja moderniksi pankki- ja vakuutustoiminnaksi.

Pankillamme on tänä päivänä yli 21.000 asiakasta, joita palvelemme 12.602 verkkosopimuksen ja kolmen konttorin kautta. Suosituin asiointikanava on mobiilisovellus, OP-mobiili, jolla on tällä hetkellä reilut 9.400 käyttäjää ja eniten palvelutapahtumia.

Toimintamme perustana ovat arvot, osuustoiminnallisuus ja siihen pohjautuva ihmisläheisyys, vastuullisuus ja yhdessä menestyminen ovat pysyneet samoina toimintaympäristön muutoksesta huolimatta. Perustehtävämme on huolehtia toimialueemme elinvoimasta ja sen edistämisestä sekä luoda ympärillemme taloudellista turvallisuutta ja menestystä.

Monista haasteista huolimatta olemme onnistuneet tässä tehtävässä erittäin hyvin. Omalla toimialueellamme olemme paljon muutakin kuin vain finanssitoimija; olemme aidosti paikallisyhteisömme keskeinen osa. Digitalisaation myötä yhteydenpitotavat ovat muuttuneet,

mutta olemme edelleen asiakkaillemme kasvollinen ja läsnä oleva kumppani.

Juhlavuotemme on alkanut varmoin askelin. Edeltävä vuosi 2023 oli pankille tuloksellisesti erittäin hyvä. On kuitenkin muistettava, että hyvää tulosta ja kannattavuutta tarvitaan vahvistamaan pankin riskinkanto- ja toimintakykyä kaikissa suhdanteissa. Menestyksen hetkellä onkin tärkeätä pohtia, miten varmistamme pankin menestyksen myös tulevaisuudessa.

Muutoskykyä ja uusiutumista tarvitaan myös tulevina vuosina. Asiakkaiden tarpeet ja toimintaympäristö määräävät uusiutumisen suunnan ja tahdin, ja sen mukaan meidän on kehitettävä toimintaamme.

Toimintaympäristön osalta vuosi 2024 on alkanut epävarmana ja monella tavoin haastavana. Maailmantalous kasvaa hitaasti, Suomen talous elää nollakasvun aikaa ja kysyntä on aiempaa alhaisella tasolla. Korot ovat korkeammalla kuin yleisesti on totuttu. Kilpailu pankkimarkkinassa tulee olemaan kovaa.

Tällaisessa tilanteessa meidän on oltava aktiivisia ja kyettävä jatkuvasti parantamaan toimintaamme. Se tarkoittaa, että meidän pitää olla



asiakkaillemme entistä selvemmin parempien taloudellisten valintojen valmentaja ja toiveikkaamman tulevaisuuden suunnannäyttäjä.

100 vuoden yrityshistoria ei synny ilman hyviä kumppaneita. Kiitos kaikille asiakkaillemme luottamuksesta! Kiitos henkilöstölle, hallinnolle ja yhteistyökumppaneille yhdessä saavutetusta menestyksestä!

Leena Selkee
toimitusjohtaja



Katsaus paikalliseen osuuspankki-toimintaan 100 vuoden ajalta

Juuret kyläkassoissa

Ylä-Pirkanmaan Osuuspankki täyttää tänä vuonna 100 vuotta. Osuuspankin juuret ovat kyläkassoissa, joista ensimmäiset perustettiin pankin toimialueella heti 1900-luvun alussa. Osuuskassaliike nousi Suomessa toden teolla itsenäisyyden alkuvuosina, ja 1920-luvun alkupuolella kyläkassoja oli jo liki kaikissa kylissä. Alun perin kyläkassojen asiakkaina olivat etupäässä pienviljelijät, kun taas tilalliset ja virkamiehet hoitivat asioitaan säästöpankeissa ja myöhemmin myös liikepankeissa. Sotien jälkeisessä jälleenrakennuksessa 1950- ja 1960-luvuilla osuuskassoilla oli merkittävä rooli, ja niiden markkinaosuus kasvoi nopeasti.

Elinkeinorakenteen muutos ja muutoliike maalta kaupunkiin vaikuttivat paljon myös pankkitoimintaan. Uusi osuuspankkilaki tuli voimaan vuonna 1970, jolloin osuuskassoista alkoi tulla osuuspankkeja: Virtain Seudun Osuuskassasta tuli samana vuonna Virtain Osuuspankki, Ruoveden kirkonkylän Osuuskassa muuttui Ruoveden Osuuspankiksi ja Kihniön kunnan osuuskassa Kihniön Osuuspankiksi. Pian tämän jälkeen osuuspankit muuttuivat koko kansan yleispankeiksi, kun etenkin asuntorahoitustoiminta laajeni myös palkansaajien, eläkeläisten ja yrittäjien piiriin.

Erilaisia suhdanteita

Pankkitoiminnan luonne muuttui nopeasti 1980-luvulla. Aiempi sääntelyjärjestelmä purkautui, ja pankkien varainhankinta ja luotonanto vapautuivat. Pankit tavoittelivat nopeata kasvua ja kilpailivat markkinaosuuksista kaikin keinoin. Talouden ylikuumenemiselta ei voitu välttyä. Nämä kasinotalouden vuodet 1980-luvun lopussa johtivat lopulta useita vuosia kestäneeseen syvään lamaan, jona aikana myös paikallinen pankkikenttä muuttui säästöpankkien pilkkomisen myö-



Virtain Osuuskassa perustettiin 1923 (kuva Puukkonieni). Kuvassa sen ensimmäinen hallitus: Nestori Mäntynen, Santeri Puukkonieni, Kaapo Palanne, Viljo Puukkonieni ja Juho Kalliolinna.

tä. Tuolloin mm. asuntojen hinnat romahtivat lyhyessä ajassa, ja myös osuuspankit kärsivät merkittäviä luottotappioita.

Koko maan talous kääntyi usean taantumavuoden jälkeen nousuun 1990-luvun jälkimmäisellä puoliskolla, ja pankkien taloudellinen asema vahvistui nopeasti. Pankkitoiminta normalisoitui hiljalleen pankkien ottaessa ahkerasti käyttöön uusia toimintatapoja. OP-kiinteistökeskus aloitti kiinteistönvälitystoiminnan Ylä-Pirkanmaalla vuonna 1993. Myös OP-verkkopankki, joka oli ensimmäinen verkkopankki Euroopassa ja toinen koko maailmassa, sai alkunsa vuonna 1996. Sähköiset pankkipalvelut alkoivat tuolloin ottaa ensimmäisiä askeleitaan.

Samoihin aikoihin uusi hallintomalli, osuuspankkien yhteenliittymä, aiheutti vilkasta keskustelua koko osuuspankkikentässä. Järjestelmän ydin perustuu yhteisvastuuseen, jonka myötä jäsenosuuspankit ovat

vastuussa toistensa sitoumuksista, mutta ovat kuitenkin muutoin itsenäisiä. Osuuskunnan kokouksissa vuonna 1997 selvisi, että 249 osuuspankkia, näiden mukana Virtain, Ruoveden ja Kihniön Osuuspankit, tuli mukaan yhteenliittymään, ja 44 osuuspankkia muodosti oman koivunlehtipankkien ryhmän.

Uusi ajanjakso maan taloushistoriasa alkoi vuonna 1995, kun Suomi liittyi Euroopan Unioniin. Euro otettiin käyttöön tilivaluuttana vuoden 1999 alussa, ja samalla Euroopan keskuspankki (EKP) käynnisti toimintansa. Yhteiset setelit ja kolikot otettiin käyttöön vuonna 2002, jolloin markan 142-vuotinen historia päättyi.

Lennot 2000-luvun alku

Vuoteen 2008 asti talouden kasvu oli poikkeuksellisen suotuisaa, ja ainoa takapakki oli ns. teknokuplan puhkeaminen vuosikymmenen alkupuolella. Paikallisten osuuspankkien rooli elinvoimaisuuden edis-



Kihniön Osuuskassan toimitilat vanhassa apteekin talossa.

täjänä ja vaurauden kehittäjänä oli hyvin vahva. Vuotuinen luotonanto kasvoi keskimäärin yli 20 prosenttia vuosien 2003–2007 aikana. Samalla osuuspankkien markkinaosuudet niin Virroilla, Ruovedellä kuin myös Kihniöllä nousivat uudelle tasolle. Muuttoliikkeen myötä asiakaskunnassa alkoi selvästi näkyä uusi piirre: muualla asuvien etäasiakkaiden ja toimipaikkakunnilla asuvien lähi-asiakkaiden määrä alkoi tasoittua.

Edustajistot alkoivat yleistyä myös pienempien osuuspankkien hallintorakenteissa. Ruovedellä ensimmäinen

edustajisto valittiin vuonna 2004, Virroilla vuonna 2013. Kihniön Osuuspankissa ylintä päätösvaltaa käytti osuuskunnan kokous aina pankkien yhdistymiseen saakka.

Vuonna 2005 OP Ryhmä nousi mittavan yrityskaupan myötä Vahinkovakuutusyhtiö Pohjolan pääomistajaksi. Yrityskaupan merkitys oli historiallinen, kun osuuspankkien toiminta laajeni pankkipalveluista vahinkovakuutuspalveluihin. Aluksi vahinkovakuutuksia myytiin konttoreissa Pohjola Vakuutuksen asiamiesten välityksellä, ja vuonna 2009

vakuutusliiketoiminta siirtyi osuuspankkien omalle konttolle. Uusi käänne palautti vakuutusmyynnin sittemmin uudelleen Pohjolalle vuonna 2020.

Finanssikriisin jälkeen

Pankkien toimintaympäristö muuttui merkittävästi vuonna 2008, kun Yhdysvalloissa puhjennut finanssikriisi levisi globaaliksi kriisiksi. Suomessa talouden kasvu hidastui vaatimattomaksi ja jäi useana vuotena jopa negatiiviseksi. Markkinakorot ponnahtivat hetkellisesti korkealle, mutta lasivat yhtä nopeasti alas. Vuonna 2015 euribor-viitekorkot painuivat historiallisesti ensimmäisen kerran negatiivisiksi, mikä oli merkittävä muutos pankkitoiminnalle. Negatiivisten viitekorkojen kausi päättyi vasta huhtikuussa 2022, kun markkinakorkotaso Ukrainan sodan alkamisen myötä nousi nopeasti 4,5 prosentin tasolle.

Finanssikriisin jälkeen pankkien viranomaissääntely alkoi kiristyä merkittäväällä tavalla. Vuodesta 2014 lähtien valvontaan tuli mukaan Euroopan Keskuspankki, jonka suoran valvonnan piiriin Suomessa kuuluvat Nordea Bank, Danske Bank ja OP Ryhmä. EKP:n johdolla toteutettu valvonta ja sen tavoite, rahoitusjärjestelmän vakaus poikkeuksellisissakin olosuhteissa, on merkinnyt suuria muutoksia myös osuuspankkien käytännön toiminnalle.



Virtain Seudun Osuuskassan uusi toimitalo, joka valmistui vuonna 1953.

Rakennekehitys

Itsenäisiä osuuspankkeja oli enimmillään 1970-luvulla, liki 400 pankkia. Sen jälkeen tapahtuneeseen rakennekehitykseen ovat vaikuttaneet useat tekijät, mm. kiristynyt pankkilainsäädäntö ja viranomaissääntely. Kahdessa vuosikymmenessä osuuspankkien lukumäärä liki puolittui, ja valtaosa tästä kehityksestä ajoittui 2010-luvulle. Tosin Muroleen Osuuspankki oli fuusioitu Ruoveden Osuuspankkiin jo vuonna 1989. Vuonna 2020 OP Ryhmään kuului 137 osuuspankkia, ja vuoden 2023 lopussa itsenäisiä osuuspankkeja oli 103.

Virtain, Ruoveden ja Kihniön Osuuspankit yhdistyivät Ylä-Pirkanmaan Osuuspankiksi 29.02.2020. Fusion myötä toimialueelle syntyi keskisuuri osuuspankki, jonka rooli paikallisena toimijana on tärkeä osa kaikkien toimipaikkakuntien yrityshistoriaa. Pankkien yhdistyessä vastaanottavaksi pankiksi tuli Ruoveden Osuuspankki, mistä syystä myös uuden pankin virallinen ikä, 100 vuotta, määräytyy sen edeltäjän, Ruoveden Kirkonkylän Osuuskassan, perustamisesta lukien. Kihniöllä ja Virroilla osuuskassojen toiminta oli tosiasiaa alkanut jo pari kolme vuotta ennen Ruovettä.

„RAHALLA SAA - HEVOSELLA PÄÄSEE”



Niin sanottiin ennen. Nyt on tilanne sellainen, ettei rahallakaan saa, vaikka hevosella vielä pääsee. Osta nyt vain sellaista, mitä ilman et voi tulla toimeen! Säästä rahasi, jotta rauhan tultua voit ostaa kunnan tavaraa kohtuuhintaan! Mutta älä kätke säästörahajasi sukun varteen tai arkun pohjalle, vaan pane ne kasvamaan korkoa! **Jätä maksujesi suorittaminen osuuskassan Maksuhuololle!**

OSUUSKASSASSA ovat säästöne varmassa turvassa, kasvavat 4 %:n korkoa ja palvelevat maan jälle rakentamista.

Talleta säästösi

**Ruoveden kirkonkylän Osuuskassaan
Pohjaslahden kunnan Osuuskassaan**

Ruoveden kirkonkylän Osuuskassan mainos Ruovesi-lehdessä 21.9.1944.

Paikallinen menestystarina

Ylä-Pirkanmaan Osuuspankin ja sen edeltäjien 100-vuotinen historia on ollut menestyksenkäs. Osuuspankki on laajentunut pienistä kyläkassoista moderniksi digiajan toimijaksi. Tänä päivänä Ylä-Pirkanmaan Osuuspankki tarjoaa kattavat pankki- ja vakuutuspalvelut noin 21.000 asiakkaalle ja 13.000 omistaja-asiakkaalle. Pankin markkinaosuus omalla toimialueella on yli 70 prosenttia. Etäasiakkaiden osuus kaikista asiakkaista on 43 prosenttia. Pankin asiakasliiketoiminnan määrä on tällä hetkellä 877 milj. euroa, henkilöstön määrä 29 toimihenkilöä ja tase 537 milj. euroa.



Kihniön nykyinen pankkitalo rakennettiin vuonna 1976.

Toimintaympäristön muutos on haastanut pankkeja erityisesti viimeisen 10 vuoden aikana. Digitalisaatio, asiakaskäyttäytymisen trendit, toimialaliikumukset, maksuvälinekehitys, käteisen rahan rooli, sääntelymuutokset, väestökehitys – kaikki edelleen ajankohtaisia 2020-luvun uhkia ja mahdollisuuksia.

Ylä-Pirkanmaan Osuuspankki on onnistunut sopeutumaan ja uudistamaan toimintaansa maailman muuttuessa sen ympärillä. Pankki on tunnistanut kilpailuetunsa ja toimintansa keskeiset kivijalat. Sen menestys on perustunut OP Ryhmän aikaa kestäviin arvoihin: vastuullisuuteen, ihmisläheisyyteen ja yhdessä menestymiseen.



Ruoveden uuden pankkitalon perustustöitä tehtiin vuonna 1986.

Vahvuutemme on alueen tuntemus

Kari Kohtala on johtanut OP Ylä-Pirkanmaan hallitusta vuodesta 2020. Ennen kolmen Osuuspankin fuusiota Jita Oy:n toimitusjohtaja Kohtala toimi luottamustehtävissä Virtain Osuuspankin hallintoneuvostossa ja hallituksessa vuodesta 2006.

Pankin nykyisiä näkymiä hän pitää valoisisa, vaikka haasteitakin on.

– Toivon, että pidetään tämän alueen palvelut kasassa ja pysytään mukana muutosten vauhdissa.

Pankkien käyttäytyminen on muuttunut ja muutos on todella nopea. Moni pankki on alueelta lähtenyt. OP Ylä-Pirkanmaan etuna muihin verrattuna on paikallisuus.

– Paikallisuutta vaalitaan. Meidän vahvuutemme on se, että tunnemme alueen ja missä raameissa täällä toimitaan. Usein ihmisetkin ovat tuttuja, virkailijat ja asiakkaat.

Etäasiakkaat ovat yhtä lailla tärkeitä, korostaa Kohtala.

– Pärjääminen pitää ansaita heidänkin kanssa.

Hallinto henkilöstön roolia on eniten muuttanut se, että pankkimailman sääntely ja ulkopuolelta tuleva ohjeistus on lisääntynyt. Käsiteltävien asioiden määrä on lisääntynyt.

– Sääntely esimerkiksi Euroopan Keskuspankin suunnalta on hyvin paljon raskaampaa ja koskee kaiken kokoisia pankkeja.

Suurin yksittäinen asia Kohtalan luottamushenkilön uralla on ollut OP Ylä-Pirkanmaan synty kolmen paikallisen pankin fuusiona. Kohtalan mukaan se sujui mallikkaasti ja kivuttomasti.

Pankin luottamustoimen hoitamisessa on apua siitä, että on käytännön ymmärrystä esimerkiksi laskentatoimesta tai yrittämisestä. Työ on mielenkiintoista ja syventänyt ymmärrystä ja antanut toisen näkökulman asioihin.

– Tässä pitää olla myös laaja-alaisesti utelias, jaksaa selvittää ja hahmottaa oleelliset asiat. Ja ymmärtää roolinsa eikä puuttua operatiiviseen toimintaan. Kohtala sanoo, että monivuotinen



toiminta pankin hallinnossa on myös opettanut: rahoitusmailman toiminta ja mekanismit ovat tulleet tutuiksi.

– Palkitsevia kokemuksia ovat olleet menestykselliset hankkeet, joissa olen jollain tavalla saanut olla mukana.

Lähitulevaisuuden tärkeitä haasteita OP Ylä-Pirkanmaalle on uuden toimitusjohtajan valinta.

Yhteisten asioiden hoitamista

Marita Törmä on OP Ylä-Pirkanmaan hallintoneuvoston puheenjohtaja vuodesta 2020. Ensimmäinen pankin luottamustoimi oli Kihniön Osuuspankin hallintoneuvoston jäsenyys vuonna 2008. Vuosina 2012–2013 hän toimi Kihniön Osuuspankissa hallintoneuvoston varapuheenjohtajana ja vuosina 2013–2020 hallintoneuvoston puheenjohtajana.

Kihniön kunnan talouspäällikkönä työskentelevän Törmän mukaan hänen roolinsa pankin hallinnossa on ollut mielenkiintoinen ja haastava.

– Pankkimme on omistaja-asiakkaiden omistama, tämä on siten yhteisten asioiden hoitamista. Hallinto henkilönä voin osaltani vaikuttaa oman pankin päätöksiin.

16 vuoden aikana pankin työ on muuttunut paljon. Ohjausta ja sääntelyä on tullut paljon enemmän finanssivalvonnasta ja Euroopan Keskuspankista.

– Kun tulini mukaan, jo silloin elettiin murrosaikoja. Työ hallinnossa oli



helpompaa. Tärkein hallinnon tehtävä on edelleen sama: huolehtia pankin menestyksestä ja vakavaraisuudesta, pankin vahvuudesta.

Pankkitoiminta on muuttunut: digitaaliset palvelut verkossa ovat paikasta ja ajasta riippumattomia. Konttorissa käynnit vähenevät, samoin käteisen rahan käyttö. Törmän mielestä tärkeää on kuitenkin huolehtia, että sellaisetkin asiakkaat saavat palvelua, jotka

eivät pysty hoitamaan pankkiasioitaan verkossa.

Ennen pankin kilpailija oli samalla paikkakunnalla toimiva toinen paikallinen pankki, nyt kilpailu on kansainvälistä. Paikallinen palvelu on mahtava etu, johon kasvoton, globaali kilpailija ei pysty.

–Ollaan lähellä, palvelu on henkilökohtaisempaa, tuttua ja turvallista. Virkailijat ja asiakkaat usein tuntevat toisensa henkilökohtaisesti. On enemmän ymmärrystä alueen yritysten ja asiakkaiden tarpeista.

Luottamustoimessa Törmä kokee oppineensa paljon pankkimailmasta. Tehtävässä on saanut olla ajan hermolla ja seurata pankkimailmaa läheltä. Pankin tulevaisuuden hän näkee valoisisana.

–Huolehdimme osaltamme seutukunnan hyvinvoinnista. Muutoksen vauhti on hurja.

OP Ylä-Pirkanmaa 100-vuotistapahtumat

Asiakasjuhla
OP 100 vuotta
Ruovedellä la 10.8.
Vinhan Kirjakaupan ja
OP:n miljöö kutsuvat
juhlimaan.
Tilaisuus myös
striimataan.

Asiakasjuhla
OP 100 vuotta
Virroilla syyskuussa.
Musiikkia ym. yhtenäis-
koulun juhlasalissa.
Tilaisuus myös
striimataan.

Asiakas-
kahvipäivä
Kihniön konttorilla
toukokuussa
Mukana myös Hippon ja
ohjelmaa lapsille.
Arvonta.

Tarkemmat tiedot tapahtumista,
niihin ilmoittautumisesta yms.
seikoista julkaistaan lähempänä
tilaisuutta mm. pankin Facebook-
ja Instagram-sivuilla.

TAMMIKUU

Hyvä teko palkitaan -lahjoitushaku

Yhdistykset, järjestöt ja seurat
voivat hakea lahjoitusta 17.1.–
3.3. yhteisöllisiin hankkeisiin
op.fi/opylapirkanmaa -sivuilla.

Kesäduuni OP:n piikkiin

8.2. saakka. Tarjolla 25 kesä-
työpestiä 15–17-vuotiaille
nuorille op.fi/ylapirkanmaa.

HELMIKUU

Laskettelutapahtuma

Ystävänpäivänä 14.2. Virtain
Pukkivuorella klo 17–20.

MAALISKUU

Hippo-hiihdot

Virrat 5.3. ja Ruovesi 6.3.

OP-pilkkipisa

Torisevalla 16.3. klo 10 alkaen.
Riittääkö voittoon
1000 g saalis?

HUHTIKUU

Sijoituskilpailu

100 x satanen lukiolaisille
1.4.–30.11.2024
Virtain ja Ruoveden lukioiden
kuvitteellinen sijoituskilpailu.

Sävelistä iloa

ikäihmisille. Musiikkituokioita
Kihniön, Virtain ja Ruoveden
hoivakodeissa.

TOUKOKUU

OP 100 -vuotismetsien

istutus toukokuussa. 100
puuntaimen istuttaminen
yhdessä lapsiperheiden kanssa
Ruoveden laivarannassa ja
Virtain Keiturissa.

Asiakaskahvipäivä

Kihniön konttorilla toukokuussa
Mukana myös Hippon ja ohjel-
maa lapsille. Arvonta.

KESÄKUU

Koulunpäättäjais- tapahtumat

kesäkuun alussa
Ruovedellä ja Virroilla.

Hippo- yleisurheilukisat

Virroilla 5.6. klo 18 alkaen
Kaikille osallistuspalkinto.

HEINÄKUU

OP Open golf-kisa

6.7. klo 10 alkaen
Palkinnoista kisataan Toriseva
Golfin kentällä Virroilla.

ELOKUU

Asiakasjuhla

OP 100 vuotta Ruovedellä
10.8. Vinhan Kirjakaupan ja
OP:n miljöö kutsuvat juhli-
maan. Tilaisuus myös strii-
mataan.

SYYSKUU

Hippo- liikuntatapahtuma

Ruovedellä 3.9. klo 18 alkaen
Kaikille osallistuspalkinto.

Yrittäjätapaaminen

yrittäjänpäivänä 5.9.
Yhteistyössä kaikkien toimi-
alueen yrittäjähdistysten
kanssa.

Asiakasjuhla

OP 100 vuotta Virroilla syys-
kuussa. Musiikkia ym. yhtenäis-
koulun juhlasalissa.
Tilaisuus myös striimataan.

LOKAKUU

Asiakaskahvipäivä

Ruoveden konttorilla 10.10.
Musiikkia ja arvonta.

Asiakaskahvipäivä

Virtain konttorilla 11.10.
Musiikkia ja arvonta.

OP Ylä-Pirkanmaa



Virtaintie 40, 34800 VIRRAT
Ruovedentie 13, 34600 RUOVESI
Valkamatie 2, 39820 KIHNIÖ

Puh. 0100 0500
op.fi/yla-pirkanmaa

Pohjola Vakuutus puh. 0303 0303
Tunnusten/korttien sulkupalvelu 24/7
puh. 0100 0555

OP Ylä-Pirkanmaa

@opylapirkanmaa

#parastajaettuna